
İSKİ
FAALİYET RAPORU

20112011





“Ekonomik kalkınma, 
Türkiye'nin hür, müstakil, 

daima daha kuvvetli, daima daha refahlı 
Türkiye idealinin belkemiğidir.”



Kadir TOPBAŞ 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı



Hizmetinde bulunmanın onur ve mutluluğunu taşıdığımız İstanbul, ülkemizin sosyal, kültürel ve ekonomik 
faaliyetlerinin merkezidir. Sadece ülkemizin değil, dünyanın dikkatle izlediği bir kenttir. Spordan kültüre, sa-
nattan ulaşıma kadar her alanda örnek alınan projelerin vitrinidir. Bu vitrinde elbette çevrenin korunması 
için hayata geçirdiğimiz projeler, modern içme ve atıksu tesislerimiz en kapsamlı ve iddialı çalışmalarımız 
arasında yer alıyor.

Küreselleşen dünya, çevre ve su sıkıntısıyla uğraşırken biz birbirinden değerli projelere imza attık. Büyük 
[...]
24 Ümraniye 746.234 0 10.023 756.257 9.458 5.000 14.458

25 Üsküdar 911.013 0 64.959 975.972 63.500 297.769 361.269

          Toplam 16.073.170 185.313 1.090.263 17.348.746 817.897 1.585.819 2.403.716



 III - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ 
ve DEĞERLENDİRMELER

B- Performans Bilgileri
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri

1.4 - Atıksu İşletme Faaliyetleri

İSKİİSKİ
2011 

Faaliyet Raporu



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ 2011 FAALİYET RAPORU

140

ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ
Atıksu Arıtma Faaliyetleri
İstanbul genelinde faaliyet gösteren atıksu arıtma tesislerinin 2011 yılı sonundaki toplam kapasiteleri, işletmeye alınma 
veya devralınma tarihleri, yıl boyunca toplam fi ili debileri,elektrik tüketimi, günlük ortalama debileri ve günlük ortalama 
elektrik tüketimini gösteren tablo aşağıdadır.

2011 Yılı Atıksu Arıtma Tesis Debi ve Enerji Bilgileri

Tesis Adı Hizmete 
Giriş Tarihi

Kapasite 
(m³/gün)

Ortalama     
Debi Miktarı 

(m³/gün)

Toplam Debi 
Miktarı 
(m³/yıl)

Ortalama 
Elektrik           
Tüketimi   

(kWh/gün)

Toplam   
Elektrik        
Tüketimi 
(kWh/yıl)

1 m³ Atıksu 
İçin Tüketilen 

Enerji
(kWh)

AV
R

U
PA

 B
Ö

LG
ES

İ

1 Ataköy İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2010 400.000 320.808 117.094.884 121.436 44.324.248 0,378533

2 Terkos İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2000 1.730 1.465 534.786 361 131.943 0,246721

3 Bahçeşehir  Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2004 7.400 7.833 2.858.900 2.620 956.445 0,334550

4 Gümüşyaka Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2007 1.700 3.104 1.132.935 698 254.796 0,224899

5 Çantaköy Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2006 1.600 2.063 752.814 897 327.554 0,435106

6 Akalan Biyolojik Paket Atıksu Arıtma Tesisi 2008 200 315 114.971 133 48.665 0,423281

7 Belgrat Biyolojik Paket Atıksu Arıtma Tesisi 2008 50 58 21.217 66 24.168 1,139087

8 Örencik Biyolojik Paket Atıksu Arıtma Tesisi 2008 250 175 63.933 103 37.646 0,588835

9 Kestanelik Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2010 500 476 173.890 465 169.619 0,975438

10 Örcünlü Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2010 250 144 52.696 125 45.652 0,866328

11 Çanakça Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2010 500 389 141.907 285 103.857 0,731867

12 İzzettin Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2010 500 378 138.094 179 65.172 0,471939

13 İhsaniye Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2011 500 204 74.443 137 50.170 0,673938

14 Başakköy Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2010 250 172 62.894 150 54.890 0,872738

15 Oklalı Köyü Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2010 500 137  50.000 162 59.039 1,180780

16 Yazlık Köyü Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2010 250 137  50.000 145 53.000 1,060000

17 Yenikapı Atıksu Ön Arıtma Tesisi 1988 864.000 717.083 261.735.300 54.186 19.777.960 0,075565

18 Baltalimanı Atıksu Ön Arıtma Tesisi 1997 625.000 481.682 175.814.000 52.757 19.256.388 0,109527

19 Büyükçekmece Atıksu Ön Arıtma Tesisi 1998 155.120 74.051 27.028.516 7.444 2.717.200 0,100531

20 Küçükçekmece Atıksu Ön Arıtma Tesisi 2003 354.000 152.511 55.666.472 11.673 4.260.629 0,076539

A
SY

A 
B

Ö
LG

ES
İ

21 Tuzla İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi  1998-2009 150.000-
100.000  308.608 112.641.853 86.573 31.599.283 0,280529

22 Paşaköy İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi  2000-2009 100.000-
100.000 123.405 45.042.850 45.122 16.469.452 0,365640

23 Ömerli Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2008 500 474 172.849 325 118.699 0,686721

24 Ağva Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2010 2.000 2.565 936.192 1.172 427.805 0,456963

25 Kömürlük Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2008 125 173 63.207 102 37.099 0,586944

26 Sahilköy Köyü Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2011 500 100 36.599 203 73.945 2,020410

27 Yeniköy Biyolojik  Atıksu Arıtma Tesisi 2008 200 85 30.848 64 23.526 0,762643

28 Öğümce Biyolojik Paket Atıksu Arıtma Tesisi 2010 200 31 11.296 88 32.203 2,850832

29 Oruçoğlu Bitkisel Atıksu Arıtma Tesisi 2009 125 181 65.997 54 19.757 0,299362

30 Karakiraz Köyü Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2011 125   *   *

31 Koçullu Köyü Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2011 500   *   *

32 Kervansaray Köyü Biyolojik Atıksu Arıt. Tes. 2011 500   *   *

33 İmrenli Köyü Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 2011 250   *   *

34 Küçüksu Atıksu Ön Arıtma Tesisi 2004 640.000 220.320 80.416.930 12.216 4.458.841 0,055447

35 Şile Kumbaba Atıksu Ön Arıtma Tesisi 2008 46.000 11.847 4.324.014 1.316 480.210 0,111057

36 Kadıköy Atıksu Ön Arıtma Tesisi 2003 833.000 451.343 164.740.166 45.163 16.484.373 0,100063

37 Üsküdar Atıksu Ön Arıtma Tesisi 1992 77.760 27.895 10.181.580 2.744 1.001.427 0,098357

38 Paşabahçe Atıksu Ön Arıtma Tesisi 2009 575.000 29.208 10.660.830 4.178 1.525.029 0,143050

TOPLAM 5.041.085 2.939.419 1.072.887.863 453.344 165.470.690 0,154180

*Devir işlemleri devam etmektedir.



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ2011 FAALİYET RAPORU

141

Mevcut, İnşaat ve Planlanan Atıksu Arıtma Tesislerinin Yerleri



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ 2011 FAALİYET RAPORU

142



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ2011 FAALİYET RAPORU

143



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ 2011 FAALİYET RAPORU

144

Biyolojik ve ileri biyolojik atıksu tesislerimizde ortaya çıkan tüm atık çamurlar mevcut termal kurutma tesislerimizde %90 
ve üzerinde kurutulmaktadır. Isıl değeri olan bu atık ürünler bölgelerindeki çimento fabrikalarında yakıt olarak kullanıla-
rak bertaraf edilmektedir.



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ2011 FAALİYET RAPORU

145

Atıksu Arıtma Tesis Bilgileri

Tuzla Biyolojik ve İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Tuzla Atıksu Arıtma Tesisi Havzası

Tuzla, Pendik, Kartal, Maltepe, Dragos, Gebze  böl-
gelerine ait atıksular Doğu ve Batı  Sahil Kollektörle-
ri ile toplanarak  tesise -8,47m kotundan girmekte ve 
çubuk aralığı 5 cm olan kaba ızgaralardan geçerek  
+12,86 m kotuna terfi  ettirilmektedir. Çubuk aralığı 
0,8 cm olan ince ızgara ve havalandırmalı kum tu-
tucu olarak devam eden  mekanik tasfi ye sürecinin 
son kademesi ön çöktürme havuzlarıdır ve burada  
takriben  %70 AKM ve %30 BOI5 giderimi sağlan-
maktadır. Havalandırma havuzlarında gerçekleştiri-
len azot ve fosfor giderimini son çöktürme prosesi 
takip etmektedir. Arıtılan atıksular nihayi olarak 
976m uzunluğundaki ø2200’lük kara boru hattı ile, 
2203 m uzunluğundaki ø2200’lük derin deniz deşarjı 
hattına iletilerek -46m kotundan Marmara Denizi’ne 
deşarj edilmektedir. Mevcut tesiste bulunan çamur 
çürütücülerde üretilen biyogaz, doğalgaz ile birlikte 
tüketilerek tesisin tüm ihtiyacını (~%20 biyogazdan) 
karşılayacak enerji üretilmekte, ekipmandan atılan 
atıksu ise geri kazanılarak sıcak buhara dönüştü-
rülmektedir. Nihai fazla çamur ise bu ısı ile %90 ve 
üzeri katı madde haline getirilerek çimento fabrika-
larında ek yakıt olarak bertaraf edilmektedir. 

Tuzla Biyolojik ve İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ 2011 FAALİYET RAPORU

146

Yıllara Göre Tuzla Atıksu İleri Biyolojik Arıtma Tesisi Değerleri 

Debi Miktarı (m³/yıl)

Elektrik Tüketimi Miktarı (kWh/yıl)

Katı Atık Miktarı (kg/yıl)



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ2011 FAALİYET RAPORU

147

Paşaköy  İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Paşaköy Atıksu Arıtma Tesisi Havzası

Ömerli Baraj Havzası’nda yer alan kontrolsüz kentleşmenin 
etkilerinden baraj gölünü korumak ve gelecekte de bu su kay-
nağından verimli olarak yararlanabilmek gayesiyle Paşaköy 
atık su arıtma tesisi 2000 yılında I. Kademe ve 2009’da 
II. Kademe olmak üzere toplamda 500.000 kişilik bir nüfus-
tan kaynaklanan 200.000 m³/gün arıtma kapasitesi ile işlet-
meye alınmıştır. Tesiste biyolojik nütrient giderimi prensibine 
göre, atıksuda bulunan karbonun yanı sıra, su kaynaklarında 
kirliliğe yol açan azot, fosfor gibi besi maddelerinin de gide-
rilmesini sağlamaktadır. Tesiste arıtılan atıksular kum fi ltre-
sinden geçirilmekte ve UV ile dezenfekte edildikten sonra 
deşarj edilmektedir. Bu sular bölgedeki kullanma suyu talebi 
düşünülerek (Peyzaj, Tersane, Tuzla OSB vb.) ilgi bölgelere 
iletilerek, isale hatları ve ölçüm sistemleri yatırımı tamamlana-
rak hizmete hazır halde tutulmaktadır. Tesiste üretilen çamur 
sussuzlaştırıcı olarak 6 adet 65 m³/saat kapasiteli santrfüjde 
%1 'lik çamur %25'lik çamur keki haline getirilip, çamur kurutma 
ünitesinde yaklaşık %92 üstünde katı madde haline getirilen 
çamur, çimento fabrikalarına ek yakıt olarak gönderilmektedir.

Paşaköy İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Paşaköy İBAAT arıtılmış suyu çıkışta dezenfekte edilerek 100.000 m3/gün’lük kısmı tekrar kullanım suyu olarak değerlendirilmektedir



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ 2011 FAALİYET RAPORU

148

Yıllara Göre Paşaköy Atıksu İleri Biyolojik Arıtma Tesisi Değerleri

Debi Miktarı (m³/yıl) 

Elektrik Tüketim Miktarı (kWh/yıl)

Kurutulmuş Çamur  Miktarı (ton/yıl)



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ2011 FAALİYET RAPORU

149

Ataköy İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi ve Değerleri
    

 Debi Miktarı (m³/yıl)

Elektrik Tüketim-Üretim Miktarları (kWh/yıl)

Kurutulmuş Çamur Miktarı(ton/yıl)

Bakırköy, Bahçelievler, Bağcılar İlçelerinin tamamı 
ile, Küçükçekmece ve Gaziosmanpaşa İlçelerinin 
bir bölümünden Ayamama ve Tavukçu Derelerine 
dökülerek Marmara Denizini kirleten atıksular İnce 
ızgara, havalandırmalı kum ve yağ tutucu ünitele-
rinden geçirilerek  bir kısmı ön çöktürme havuz-
larına alınır . . Ön arıtma ünitelerinden sonra atıksu 
biyolojik arıtma ünitelerine geçer. Biyolojik arıtma 
üniteleri; fosforun biyolojik olarak bertarafı, denitri-
fi kasyon ve nitrifi kasyon aşamalarını içermektedir. 
(Proses havuzlarında karbon, azot ve fosforun gide-
rilmesi sağlanır.) Biyolojik arıtma ünitelerinden sonra 
atıksu son çöktürme havuzlarına geçer.Son çöktür-
me havuzlarında çöken çamur geri devir pompa is-
tasyonları vasıtasıyla, havalandırma havuzlarındaki 
biyokütle konsantrasyonunu sabit tutmak için geri de-
vir ettirilir. Fazla çamur ise çamur ünitesindeki çamur 
yoğunlaştırıcılara gönderilir. Anaerobik çürütücülerde 
stabil hale gelen çamur 6 adet mekanik çamur su-
suzlaştırıcıdan geçirilerek katı madde içeriği %25 ‘e 
çıkarılır. % 25 ‘lik çamur keki her biri 100 ton/gün ka-
pasiteli 6 adet disk tipi kurutucuda  katı madde içeriği 
%90 ‘a çıkarılır ve kuru ürün silolarında depolanarak 
çimento fabrikasına yakıt olarak gönderilir

                           Ataköy İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ 2011 FAALİYET RAPORU

150

Kadıköy Atıksu Ön Arıtma Tesisi

Kadıköy Atıksu Ön Arıtma Tesisi



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ2011 FAALİYET RAPORU

151

Yıllara Göre Kadıköy Ön Arıtma Tesisi Değerleri

Debi Miktarı (m³/yıl) 

Elektrik Tüketim Miktarı (kWh/yıl)

Katı Atık Miktarı (kg/yıl)



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ 2011 FAALİYET RAPORU

152

Küçüksu Atıksu Ön Arıtma Tesisi

Küçüksu Atıksu Ön Arıtma Tesisi

     



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ2011 FAALİYET RAPORU

153

   Yıllara Göre Küçüksu Atıksu Ön Arıtma Tesisi Değerleri 

Debi Miktarı (m³/yıl) 

Elektrik Tüketim Miktarı (kWh/yıl)

Katı Atık Miktarı (kg/yıl) 



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ 2011 FAALİYET RAPORU

154

Paşabahçe Atıksu Ön Arıtma Tesisi

Paşabahçe Atıksu Ön Arıtma Tesisi



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ2011 FAALİYET RAPORU

155

Yıllara Göre Paşabahçe Atıksu Ön Arıtma Tesisi Değerleri 

Debi Miktarı (m³/yıl) 

Elektrik Tüketim Miktarı (kWh/yıl)

Katı Atık Miktarı (kg/yıl)



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ 2011 FAALİYET RAPORU

156

Üsküdar Atıksu Ön Arıtma Tesisi

    Üsküdar Atıksu Ön Arıtma Tesisi

     



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ2011 FAALİYET RAPORU

157

Yıllara Göre Üsküdar  Ön Arıtma Tesisi Değerleri 

Debi Miktarı (m³/yıl) 

Elektrik Tüketim Miktarı (kWh/yıl)

Katı Atık Miktarı (kg/yıl)



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ 2011 FAALİYET RAPORU

158

Baltalimanı Atıksu Ön Arıtma Tesisi

Baltalimanı Atıksu Ön Arıtma Tesis Koku Kontrol Projesi

 

Baltalimanı Ön Arıtma Tesisine kurulan koku giderim te-
sisi 90.000 m³/h atık havayı temizleyebilecek kapasite-
dedir. Her bir ünite dikey tipte 2 adet yıkama kulesinden 
oluşmaktadır. Havadaki zararlı ve kokulu iki kademede 
giderilmektedir. 1.kademede amonyak gazını sülfürik asit-
le nötralize edilerek amonyak bazlı kokular, 2. kademede 
ise Hidrojen Sülfür gazı Sodyumhidroksit ve Sodyumhi-
poklorit kostik sıvıları ile nötralize edilerek zararsız sülfata 
dönüştürülmektedir. Daha sonra kokusuz hava egsoz çı-
kışından atmosfere atılmaktadır.

  

Baltalimanı Atıksu Ön Arıtma Tesisi



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ2011 FAALİYET RAPORU

159

Yıllara Göre Baltalimanı Ön Arıtma Tesisi Değerleri 

Debi Miktarı (m³/yıl) 

Elektrik Tüketim Miktarı (kWh/yıl) 

Katı Atık Miktarı (kg/yıl)



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ 2011 FAALİYET RAPORU

160

Küçükçekmece  Atıksu Ön Arıtma

Küçükçekmece Atıksu Ön Arıtma Tesisi



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ2011 FAALİYET RAPORU

161

Yıllara Göre Küçükçekmece Ön Arıtma Tesisi Değerleri 

Debi Miktarı (m³/yıl)

Elektrik Tüketim Miktarı (kWh/yıl) 

Katı Atık Miktarı (kg/yıl)



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ 2011 FAALİYET RAPORU

162

Büyükçekmece Atıksu Arıtma Tesisi

Büyükçekmece Atıksu Ön Arıtma Tesisi



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ2011 FAALİYET RAPORU

163

Yıllara Göre Büyükçekmece Ön Arıtma Tesisi Değerleri 

Debi Miktarı (m³/yıl)

Elektrik Tüketim Miktarı (kWh/yıl)

Katı Atık Miktarı (kg/yıl)



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ 2011 FAALİYET RAPORU

164

Yenikapı Atıksu Ön Arıtma Tesisi

Yenikapı Atıksu Ön Arıtma Tesisi



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ2011 FAALİYET RAPORU

165

Yıllara Göre Yenikapı Ön Arıtma Tesisi Değerleri 

Debi Miktarı (m³/yıl)

Elektrik Tüketim Miktarı (kWh/yıl)

Katı Atık Miktarı (kg/yıl)



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ 2011 FAALİYET RAPORU

166

Köy Paket Arıtma ve Biyolojik Arıtma Tesisleri
2005 yılında yürürlüğe giren 5216 sayılı kanunla 1 ilçe, 14 belde ve 173 köy İSKİ’nin hizmet alanına dahil edilmiştir. Bu 
kapsamda köylerimize ait arıtma tesisi proje, inşaat ve işletme çalışmaları devam etmektedir. 5 adedi paket, 17 adedi 
biyolojik olmak üzere toplam 22 adet köy arıtma tesisi işletilmektedir. 

Yıllara Göre Köy Atıksu Arıtma Tesislerinin Değerleri 

Debi Miktarı (m³/yıl) Elektrik Tüketim Miktarı (kWh/yıl)

  

  
Köy Atıksu Arıtma Tesislerinden Görünümler



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ2011 FAALİYET RAPORU

167

KANALİZASYON ve DERE TEMİZLİK FAALİYETLERİ
İSKİ, kollektör, dere, su alma, çevirme ve kum tutucu yapılarının periyodik olarak tetkik ve temizlik işlerini yürütmektedir.

Avrupa Bölgesi 2011 Yılı Dere Kollektör Kum Tutucu Temizliği
Uzunluk (m) Miktar (m³)

Dere 117.676 666.556
Kollektör 51.251 8.934
Kumtutucu -  22.690
Toplam 168.927 698.180

Asya Bölgesi 2011 Yılı Dere Kollektör Kum Tutucu Temizliği
Uzunluk (m) Miktar (m³)

Dere 140.582  489.316
Kollektör  53.455 30.248
Kumtutucu - 6.408
Toplam 194.037  525.972

2011 Yılı Dere- Kollektör -Kum Tutucu Temizliği Genel Toplam

Uzunluk (m) Miktar (m³)
Dere 258.258 1.155.872
Kollektör 104.706 39.182
Kumtutucu -  29.098
Toplam 362.964  1.224.152

İSKABİS Verilerine Göre Avrupa ve Asya Yakası Tünel ve Kollektör Genel Toplamı 

Bölge Kollektör-Tünel Uzunluğu (km)

Avrupa 361.752
Asya 547.754

Toplam 909.506



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ 2011 FAALİYET RAPORU

168

Kağıthane Deresi Temizliği

  

Cendere Deresi Göktürk Kolu Mansabı Açık Kesit Dere Temizliği

 

Cendere Deresi (Betonsa Mevkii)

  



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ2011 FAALİYET RAPORU

169

Ayamama Deresi Temizlik Çalışması

 

Küçüksu Deresi

  

Çamaşırcı Dere

  



ATIKSU İŞLETME FAALİYETLERİ 2011 FAALİYET RAPORU

170

ABONE İŞLERİ ATIKSU ŞEBEKE FAALİYETLERİ

Abone İşleri Şube Müdürlükleri Tarafından Yürütülen Atıksu Şebeke Faaliyetleri

2011 Yılında Şube Müdürlükleri Tarafından Yapılan Atıksu Şebeke İmalat ve Onarım Bilgileri

S.N Müdürlüğü

Şube Müdürlüğü                 
Tarafından           

Döşenen Atıksu                            
Şebekesi            

(m)

Nokta 
Kazı   

(Adet)

Baca 
Temizliği 

(Adet)

Baca 
Yükseltme 

(Adet)

Tıkalı 
Rabıt 

Açılması 
(Adet)

Tıkalı 
Kanal 

Açılması 
(Adet)

1 Avcılar 12.858 137 401 245 4.694 781

2 Bağcılar 5.051 58 142 0 4.665 604

3 Bahçelievler 3.050 21 83 454 4.996 791

4 Bakırköy 1.526 14 18 20 2.943 325

5 Bayrampaşa 3.395 39 968 356 2.804 558

6 Beşiktaş 2.951 64 87 271 7.702 1.183

7 Beyoğlu 3.713 114 74 140 7.843 2.122